catu omnes qui timeant dominum qui ambulastis in vijs ei-

us beati omnes. laboris manuum tuarum quia manduca-

bis beatus es beatus es et benedicti sibi erit uxor tua sicut vili ab-

undans in calceis domus tua filij tui sicut novellus oli sicut in cir-

cuitu mensis tui benedictus est homo benedictus est homo

qui timeat dominum benedical tibi dominus ex syon et

videas bona Jerusalem omnibus diebus vite sue et vide
 as filios filios eius in pace super Israel gloria
 Patri Patri et filio et Spiritui Sancto gloria gloria
 sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculi
 et semper Amen
 Audite Jerusalem Domini lauda Deum suum super confortabit
 et seras portam suam bene dixit filijs suis in se
 velociter et curril sermo eius nebula sicut
 cinere spargit sicut buccella ante facie
 frigoris eius quis quis sustinebit stabit
 Spiritus eius et fluent aquae qui ante uncial verbum suum Jacob
 iustitias et iudicia sua Israel non fecit taliter omninatio et ju-
 dicia sua non manifestavit eis gloria Patri et filio et Spi-

~~Handwritten musical notation~~
 ri tui Sancto Sicut erat in principio et nunquam desinet
 et in secula seculorum amen

Handwritten musical score on 13 staves. The notation is mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side of the page. Some faint markings are visible on the left margin, including the word "iger" and a small symbol resembling a treble clef.

14

16